## Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Bissendorf/Scherenbostel e.V.

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Bissendorf/Scherenbostel e.V.

Pinkvoßhof 31 30900 Wedemark Kassenwart: Detlev Kook

Kiebitzweg 8 30900 Wedemark Telefon (05130) 8418

30900 Wedemark	,
	Wedemark, den
Beitrittserklärung Mitgliedschaft im Förderverein	n
Nachname:	Vorname:
Straße + Hausnr:	Tel.:
PLZ und Ort:	Geb.:
E-Mail:	
Hiermit erkläre ich meinen Beitritt zum Förderverein der Bissendorf/Scherenbostel e.V. <u>als Mitglied der Einsatzat</u> jeweils zum Ende eines Kalenderjahres möglich.	
Den Jahresbeitrag für Mitglieder der Einsatzabteilung (M	lindestens 10,00 €) in Höhe von€
( ) zahle ich per Überweisung auf das Konto des Förde	rvereins, Bankverbindung siehe unten.
( ) zahle ich per SEPA Lastschrift und erteile dazu folge	endes Lastschriftmandat
SEPA-Lastschrift-Mandat Ich ermächtige den Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr B meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise der Freiwilligen Feuerwehr Bissendorf/Scherenbostel e.V. auf Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meiner IBAN:	ich mein Kreditinstitut an, die von dem Förderverein mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen. dem Belastungsdatum, die Erstattung des
Bank:	BIC∙
Kontoinhaber/in:	
Datum/Unterschrift:	
Datenschutzrechtliche Einwilligungserklärung: Ich bin damit ein Mitgliederverwaltung elektronisch gespeichert und bearbeitet v Diese Einwilligung kann jederzeit widerrufen werden, in Folge jeweiligen Jahresende.  Datum Unterschrift:	verden und erkläre mein Einverständnis dazu.

Bitte Angaben ergänzen / korrigieren, unterschreiben und die o.g. Adresse senden. Für Rückfragen stehen wir Ihnen gern zur Verfügung.

Förderverein der Freiwilligen Feuerwehr Bissendorf/Scherenbostel e.V.

Pinkvoßhof 31

IBAN: DE47250501800910627010

**BIC: SPKHDE2HXXX** 

30900 Wedemark

GläubigerID: DE36ZZZ00002733557

Bank: Sparkasse Hannover

FVFF.BissendorfScherenbostel@web.de